
'i
LJSMV

Kupní  smlouva

KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 2007
uzavřené dle 9 2079 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

1 SMLUVN  STRANY

Služby  Města  Veseli  nad  Moravou

Sídlo:  Blatnická  1551,  698  01 Veseli  nad  Moravou

IČ, DIČI  46936777,  CZ46936777

Bankovrí  číslo  účtu:  1910380297/0100

Datová schránka: 8xnj8ji
Zastoupený:  Ing. Miroslav  Jahoda.  ředitel

Kontakíní  osoba:  Olaa  Pokorná,  referent

Telefon.

E-mail:

(dále  jen  Kupujícr)

Název:

Sídlo

Bankovní  číslo  účíu

Daíová  schránka

Zastoupený:

Koníaktní  osoba

Telefon

E-mai

(dále  jen  Prodáva)ící)

Daniš  Davaztechnik  s.r.o.

Hulínská  265/30,  75002  Přerov

28644875/CZ28644875

240704031/0300

n2bwz9d

Kamil  Daniš

Kamil  Daniš

2 PREDMET  SMLOUVY

2.1  Předměíem  smlouvy  je  závazek  prodávajciho  dodaí  kupujícímu  nialotraktor  včetně zimního

příslušensh'í,  mulčovaěe  a kartáče  a kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplaíii za ni ulednanou
kupní  cenu.

2.2 Podrobná specifikace požadovaných íechnických parametrů nového vozidla le uvedena v neoddělitelné
přiloze  č. 1 této  smlouvy

2 3 Součásíi  dodávky  je íaké'

*  insíalace  a uvedení  vozidla  do provozu,

*  kechnické  a aplikační  seznámeni  a zaškolení  min.  2 uživaíelů  s obsluhou,

*  dodání  dokumentú:  návod  k obsluze  a údržbě  vozidla  a násíaveb  v českém  jazyce,  záruční  lisí,

dodací  lisí, servisni  knížka,  dalšj  doklady  požadované  právními  předpisy  ČR k používání  předmětu

plnění

3 TERM  N A M STO  PLNEN

3 1 Termín  plnění'  Předání  malotraktoru  v plné  výbavě  včetně  příslušenstvi  - kartáče  a sypače

proběhne  nejpozději  do  30 dnú  od podpisu  smlouvy.

3.2.  Termín  plnění  Předání  zadniho  mulčovače  proběhne  nejpozději  do  90 dni  od podpisu  smlouvy.

3.3 Místo  plnění'  Mísíem  plnění  je sídlo  společnosíi  SMV,  Blaínická  1551,  698  01 Veselí  nad Moravou.

1



4 'Í Obě  smluvni  sírany  sjednaly  za předání  předměíu  smlouvy  nejvýše  přípusínou  cenu  ve výši'

Celková  nabídková  cena,  bez  DPH  970  000,-

DPH  vyčísleno  v ',/o a v Kč  2'1%,  203  700,-Kč

Celková  nabídková  cena,  včetně  DPH 1173  700,-  Kč

4.2 Sjednaná  cena  obsahuje  veškeré  náklady  Prodávajíďho  k řádnému  předání  předmětu  zakázky,  a to
předevšim  dopravu  a nezbytné  související  poplatky.

5 PLATEBN  PODM  NKY

5.1  Smluvní  sfrany  se dohodly,  že platba  proběhne  bezhotovosíním  převodem  mezi  peněžrími  úsíavy

smluvnich  síran,  na základě  vysíaveného  daňového  dokladu  ke dni řádného  předání  předměíu  smlouvy,

potvrzeného  oboustranně  podepsaným  předávacím  protokolem.

5.2  Splatnosí  daňového  dokladu  bude  2'í  dnů od vystavení  dokladu  Daňový  doklad  musí  obsahovat
veškeré  náležitosti  v souladu  s platným  zákonem  o DPH

5.3  V případě,  že se kbipujíci  dosíane  do prodlení  s úhradou  faktury,  může  prodávajcí  uplaíňovaí  úroky

z prodlení  ve výši  O,05  o/o z dlužné  čásíky  za každý  den  prodleni.

5.4  Dostane-li  se prodávajíci  do prodlení  s dodávkou  předměíu  smlouvy  (kromě  prodlení  zapříčiněného

vyšší  mocí),  může  kupujď  uplatnií  smluvni  pokuíu  ve výši  500,-  Kč, který  nebyl  dodán  řádně  a včas,  a to za
každý  den  prodlení.

5.5  Kupující  nebude  poskyíovaí  Prodávajícímu  zálohu.

6 1 Záruční  doba  na dodané  vozidlo  a všechny  jeho čásíi  nebo  příslušensívi  se síanovuje  na dobu

24 měsiců.  Záruční  doba  začíná  běžeí  dnem  řádného  předání  předměíu  zakázky.  na základě  obousíranně

podepsaného  předávaďho  protokolu.

6.2 Prodávalíci odpovidá za ío, že dodá zboži v dohodnuíé kvaliíě, provedení a množsíví.

6 3 Prodávalící  ručí za kvalitu dodávaného zboží, odpovidá za vady, které na zboží v době leho předání a
dále  odpovídá  za vady  zjišíěné  v záruční  době.  Prodávajcí  prohlašuje,  že na zboží  neváznou  žádné  vady

6 4 Záruka  se nevztahuje  na závady  vzniklé  neodbornou  manipulací,  násilím,  živelnou  potu'omou  či vyŠŠÍ

mocí,  zejména  pak v dúsledku  působení  přírodnich  jevů  a dále  na závady  vzniklé  běžným  opoířebením

zboží

6.5 Pokud le uplaínění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo na opravu
Pokud  vadu  není  možno  opravií,  má kupující  právo  na bezplaínou  výměnu  vadného  zboží

6.6 Veškeré  vady  je kupující  povinen  uplaínit  u koníakíní  osoby  prodávajíciho písemně nebo elektrorucky,
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadíi zjistil, a ío s co nejpodrobnělší specifikaci zjišíěné vady zboží.

7 SERV  S

7.1 Prodávající garanííije  zališíění  auíorizovaného servisu výrobce či zásíupce výrobce po ČR. po dobu celé
zánični  Ihčiíy.  v rozsahu  síanoveném  výrobcem  a oprav,  vč. dodávky  náhradních  dílů.

2



8.  OST  ATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1  Tako Smlouva  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  písemnými  číslovanými  dodatky  podepsaným

oprávněnými  zástupci  obou  smluvnich  stran.

8.2  0bě strany se zavazuj  neposkyíovat  text íéío Smloíivy,  informace které získají při činnosti podle íéto
Smlouíiy  ani práva a závazky z íéío Smlouvy plynouď  ířeíím sublekíům. nad rámec svých zákonných
povinnostÍ.

8.3 Nasíanou-li  u některé  ze síran  skuíečnosti  bránící  řádnému  plněni  této  smlouvy  je povinna  to ihned,  bez

zbytečného  odkladu,  oznámit  druhé  straně  a vyvolat  jednání  zástupců  oprávněných  k podpisu  smlouvy.

8.4 Prodávající  souhlasí se zveřejněním údalů  vyplývající  z výběrového řízení (např. splnění kvalifikace a
hodnocení  nabídek,  uzavření  smlouvy,  dodaíkú smlouvy  a dalších informací), které maií být postupem dle
platných  právních  předpisů  zveřejněny

8.5  Na  tuío  smlouvu  se vztahuje  povinnosí  uveřejnění  prosířednictvím  regisíru  smluv  podle  zákona
č 340/2015  Sb,  o regisíru  smluv

8.6  Pokud  se síane  Prodávající  nespolehlivým  plákcem  DPH,  bude  Kupující  odvádět  DPH  přímo  správci
daně.

8.7  Smlouva  je vyhoíovena  ve ířech  síejnopisech  s plaínosíi  originálu.  kdy prodávajíď  obdrží  po jednom
vyhotovení  a kupující  po dvou  vyhoíoveních.

8.8  Smluvní  sírany  po přečtení  smlouvy  poívrzuji,  že obsal'iu  smlouvy  porozuměly,  že smlouva  vyladřule

jejich  pravou,  svobodnou  a vážnou  vůli,  nebyla  uzavřena  v íísni  či za nápadně  nevýhodných  podmínek  a na

důkaz  íéto  skutečnosíi  ji vlastnoručně  podepisulí

8.9 Smlociva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  podpisíi  zásíupců  obou  smluvních  síran.

Ve Veselí  nad  Moravou,  dne  30 11 2020 V Gi"77Ř" Gdne7":';.' 2020

ng. Miroslav  Jahoda,  ředitel Ing  Kamil  Daniš,  jednatel

U"a"""!-"'v%i'c:"a;i'?;';j:J"-

-í Z i . a : r a i i'l ' :"  i ".  í 2 ') 'Ť .:O
I . '  h 2 . i ' Í :í

. ,  . . . . . . . -í r . -l) L) ú. o- i .í í Ir J

3



Í
LJSMV

Příloha  č. 1 Kupní  smlouvy  - Technické  parameíry  vozidla

TECHNICKÉ  PARAMETRY  VOZIDLA

,,Dodávka  malotraktoru  včetně  zimrího  příslušensM,  mulčovače  a kartáče"

Zadavatel  stanovil  technickou  specifikaci  požadavki:i  na výkon  a funkci  malotraktoru  a příslušenstvi.  Uvedené

technické  požadavky  pro  plněni  veřejné  zakázky  jsou  uvedeny  jako  minimální,  kdy  zadavatel  umožňuje  použití  i

kvalitativně  a technicky  obdobného  řešení  při zachování  a naplnění  požadovaného.  V případě,  že zadavatel

dojde  k názoru,  že  jiné  kvalitativně  a technicky  odborné  navrhované  řešem nesplňuje  požadované,  bude  taková
nabídka  vyřazena  z hodnocení.

Uvedené  parametry  jsou  výčtem  minimálnich  povinných  požadavků  zadavatele.  Bude-li  některý  z požadavkú

doplněn.,NE",  bude  taková  nabídka  vyřazena  z dalšího  posouzení  a uchazeč  vyloíičen  ze zadávacího  řízení.

Technické  parametry  vozidla

Splňuje

ANO  / NE

Skutečná

hodnota

Základni  parametry  vozidla  bez  příslušenství

Celková  hmotnosí  vozidla  max.  í 700  kg Ano ž 240  kg  _

Světlá  výška  min.  220  mm Ano 232  mm

Celková  výška  max.  2200  mm Ano 2134  mm

Celková  délka  max.  3300  mm Ano 2835  mm

Celková  šjřka  vč pneu  max.  1350  mm Ano 1223  mm

Rok  výroby  2020 Ano 2020

Motor,  pohon,  řízení,  podvozek

Obieín  min. 'l 500  cm3 a max.  1 900  Cm" Ano 1647  ccm

Výkon  min.  23 kW  a max.  35 kW Ano 24.5  kW  __

Přední  vývodová  hřídel  pro pohon  kartáče Ano

Pohon  moíorem  vznětovým Ano

Pohon  4x4 Ano 4x4

Bez  filtru  pevných  čásíic Ano

Rozvor  min.  1 500  mm  a max.  1 800  mm Ano 'l 610  mm

Zadní  vývodová  hřídel  pro pohon  mulčovače ____ Ano

Hydraulické  čerpadlo  min 32 max.  421/min Ano 36 I/min

Hydraulické  okruhy  3přední  a 3 zadní Ano 3x3

Pneumatiky  indusíriální  univerzální Ano

Hydrostaíická  převodovka Ano

Přejezdová  rychlosí  min 25 km/h Ano 30 km  _ 

Zadní  ířibodový  závěs  kaí. l. Zdvih  na čepci  min.  1000  kg Ano 1150  kg  

Brzdy  koíoučové Ano

Kabína

Kabina  4 sloupková  bezpečnostni  prosklená Ano

Osvěílení  pro  provoz  na komunikacích Ano

Klimaíizace  a větrání Ano

Vytápění  vodní Ano

Předni  a zadní  pracovní  osvětlení Ano

Technické  parametry  příslušenství
Splňuje

ANO  / NE

Skutečná

hodnota

Čelníkaríáčs  výpleíem  z PP, bez  sběru  smeíků,  celková  šířka  záběru  kartáče  do

1 550  mm, náhon  kardanem,  hydraulicky  naíáčecí  vpravo  -  vlevo  vč

přislušenskví  pro pohon  čelni  vývodovou  hřídelí  a závěsu  na maloíraktor Ano 1500  mm

ů 25 cm

Mulčovač  zadní  s'íranový,  šířka  1 25cm,  výsuvný  do sía-my mimo  obrys

maloíraktoru,  sklopný  nahoru  s dolú Provoz  mulčovače  jak  ve sIopě  írakíoru,  íak

mimo  síropu  íraktoru  ve vodorovné  i výškově  vykloněné  poloze  Ano

1



Sypač  zadní  na inertní  materiály  a posypovou  sůl, o51em 4001, plastová  násypka
a nerezové  příslušenstvi,  rušni  regulace  množsíví  materiálu  a šířky  rozhozu,  Kryt

násypky  proíi dešíi,  držák  na nářadí  Montáž  na tříbodový  závěs  kat.l,  pohon

kardanem  vč. dodávky  kardanu Ano 4001

Další  všeobecné  požadavky

Autorizovaný  servi:s výrobcem  nebo  zástupcem  výrobce  na území  ČR Ano

Vozidlo  je  schváleno  pro  provoz  na pozemních  komunikacích  v souladu  se

zákonem  č. 56/2001  sb.,  o podmínkách  provozu  vozidel  na  pozemních

komunikacích  a o změně  zákona  č. 168/1999  sb.,  o pojištění  odpovědnosti  za

škodu  způsobenou   vozidla  a o změně  některých  souvisejcích  zákonů

(zákon  o pojištění  odpovědnosíi  z provozu  vozidla)  znění  zákona  č. 307/1999  Sb. Ano

2


